

Specificații de preț F 4.2

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1612444944778 din 4 febr 2021
Denumirea procedurii de achiziție: Servicii de amenajare a teritoriului or. Sîngera, s.Revaca, s.Dobrogea pentru perioada anului 2021

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Servicii								
	Lotul 1								
9090000 0-6	<i>Instalarea și dezinstalarea indicatoarelor rutiere a limitatoarelor de viteze</i>	buc	100	250	300	25000	30000	01.03.2021-31.12.2021	MD09TRPDA K222990D11 186AG
9090000 0-6	<i>Lucrări de Marcaj Rutier transversal mecanizat</i>	M ²	500	100	120	50000	60000	01.03.2021-31.12.2021	MD09TRPDA K222990D11 186AG
9090000 0-6	<i>Lucrari de nivelare terasament</i>	M ²	90000	0,24	0,3	21600	27000	01.03.2021-31.12.2021	MD09TRPDA K222990D11 186AG
9090000 0-6	<i>Procurarea și instalarea urnelor stradale</i>	buc	20	1000	1200	2000	24000	01.03.2021-31.12.2021	MD09TRPDA K222990D11 186AG
9090000 0-6	<i>Vopsirea și varuirea plantației și accesorii la drumuri și blocuri</i>	M ²	1400	25	30	35000	42000	01.03.2021-31.12.2021	MD09TRPDA K222990D11 186AG
9090000	<i>Servicii de deszăpezire-</i>	M ²	50000	0,26	0,312	13000	15600	01.03.2021-	MD09TRPDA

0-6	distribuire material antiderapant							31.12.2021	K222990D11 186AG
9090000 0-6	Servicii de defrisare-curățare a copacilor pe teritoriul or. Singera	buc	60	1000	1200	60000	72000	01.03.2021- 31.12.2021	MD09TRPDA K222990D11 186AG
9009000 0-6	Servicii de evacuare și transportare a deșeurilor dispersate	M ³	1100	120	144	132000	158400	01.03.2021- 31.12.2021	MD09TRPDA K222990D11 186AG
9090000 0-6	Servicii de curățare/amenajare a stațiilor de așteptare	BUC (30x12)	360	120	144	43200	51840	01.03.2021- 31.12.2021	MD09TRPDA K222990D11 186AG
9090000 0-6	Servicii de desfundare țevii, canale pluviale, burlane	m. liniari	200	100	120	20000	24000	01.03.2021- 31.12.2021	MD09TRPDA K222990D11 186AG
9090000 0-6	Servicii vidanajare a apelor uzate	M ³	1000	80	96	80000	96000	01.03.2021- 31.12.2021	MD09TRPDA K222990D11 186AG
	Total lot 1					499800.00	599760.00		
	TOTAL					499800.00	599760.0		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Borș Mariana În calitate de: Administrator

Oferantul: Prest Energy SRL Adresa: com. Băcioi str. Independenței 52

